
Zápis byl upraven pro potřeby vyvěšení na elektronické úřední desce 
z důvodu ochrany osobních údajů

Zasedání Zastupitelstva Obce SkrchovZasedání Zastupitelstva Obce Skrchov

č. č. 1515  
 konané  dne 15. 12. 2015 konané  dne 15. 12. 2015

Zasedání se konalo v budově obecního úřadu, zahájeno bylo v 18:05 hod., přítomni byli 
4 zastupitelé ze 7, omluveni pan Kamil Stria, paní Ludmila Drahošová a pan Jan Rouchal.  
Starostka obce (dále předsedající) přivítala přítomné a konstatovala řádné svolání a usnášení- 
schopnost zasedání zastupitelstva. Kopie oznámení o konání zasedání je uvedena v příloze zápisu. 

Předsedající navrhla určit zapisovatelem pana Františka Bubeníka a ověřovateli zápisu 
pana Ladislava Chladila a pana Petra  Kopečného.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov určuje zapisovatelem pana Františka Bubeníka 
a ověřovateli zápisu pana Ladislava Chladila a pana Petra  Kopečného.

Výsledek hlasování:   Pro     4       Proti      0      Zdrželi se     0
Usnesení č. 15/1 bylo schváleno.

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou  
členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  Program zasedání 
navrhla rozšířit o další body jednání – viz. znění usnesení. Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu 
programu vzneseny návrhy na doplnění. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje následující program zasedání zastupitelstva:
1. Kontrola plnění přijatých usnesení
2. Schválení rozpočtu na rok 2016
3. Rozpočtové opatření č.9/2015
4. Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015
5. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti
6. Schválení Plánu inventur a inventarizační komise
7. Rozpočtový výhled na rok 2017 – 2018
8. Schválení vyúčtování asfaltování
9. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015
10. Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 2/2015
11. Schválení Smlouvy o příspěvku na financování služeb sociální prevence
12. Oprava kanalizace u Telurie
13. Schválení dodělání chodníku – mosty u Telurie
14. Koupě pozemku p.č. 191/14 a p.č. 203/85 k.ú. Skrchov
15. Různé

Výsledek hlasování:   Pro     4         Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 15/2 bylo schváleno.

1. stránka z  8



1. Kontrola plnění přijatých usnesení1. Kontrola plnění přijatých usnesení
Předsedající informovala přítomné o stavu plnění usnesení přijatých na minulém 

zasedání zastupitelstva:

• Smlouva č. 15249573 o poskytnutí dotace na Zateplení obecního úřadu Skrchov byla 
uzavřena.

• Oprava kanalizační šachty a vyasfaltování části obecní komunikace jsou provedeny, bude 
dále projednáno

• Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015 týkající se vícenákladů souvisejících se 
změnou barvy oken a dveří byl uzavřen. Dodatek č.2 je uveden v příloze zápisu.

• Příkazní smlouva na technický dozor stavby byla uzavřena

Výpis usnesení z předchozího zasedání zastupitelstva obce je uveden  příloze zápisu.

2. 2.             Schválení rozpočtu na rok 2016Schválení rozpočtu na rok 2016

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem rozpočtu obce na r. 2016 – návrh rozpočtu
byl sestaven finanční komisí a byl v zákonné lhůtě zveřejněn na úřední desce a internetových
stránkách obce, zastupitelům byl návrh zaslán emailem k prostudování. K návrhu rozpočtu 
nebyly vzneseny námitky nebo připomínky. Návrh počítá s příjmy ve výši 1 300 000 Kč a 
výdaji ve výši 1 570 000 Kč, rozpočtový schodek ve výši 270 000 Kč bude kryt zůstatkem 
běžného účtu k 31. 12. 2015. Při sestavování rozpočtu bylo přihlédnuto k tomu, že zřejmě 
nedojde k dokončení akce "Zateplení obecního úřadu Skrchov" v termínu do 5. 12. 2015, 
který umožní proplacení dotace fondem v tomto roce – akci bude nutné uhradit z prostředků 
obce a přitom zůstatek na běžném účtu umožní uhrazení rozpočtového schodku.

Ze strany zastupitelů nebyly k návrhu rozpočtu námitky nebo návrhy na doplnění. 
Návrh rozpočtu byl navržen ke schválení v nezměněné podobě. 
Návrh rozpočtu obce na r. 2016 je uveden v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje rozpočet obce Skrchov na rok 2016.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 15/3 bylo schváleno.

3. 3.             Rozpočtové opatření č.9/2015Rozpočtové opatření č.9/2015

Předsedající seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 9/2015, které na straně 
příjmů zohledňuje dotaci na zateplení OÚ, vyšší daňové výnosy, poplatek za užívání 
veřejného prostranství, poskytnuté služby a příjmy za zpětný odběr odpadů.

Na straně výdajů zohledňuje rozpočtové opatření náklady na zateplení OÚ, opravu 
kanalizace, opravu a stavbu chodníku, navýšení odměn za údržbu veřejného prostranství a 
práce na obecním úřadě, veřejné osvětlení – rozšíření u mostů, právní služby a stavba 
přístřešku. Plné znění rozpočtového opatření je uvedeno v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje rozpočtové opatření č. 9/2015.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 15/4 bylo schváleno.

2. stránka z  8



4. 4.             Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 
10. 2015, kteým se zpřesňuje nabídková cena za zhotovení akce "Zateplení obecního úřadu 
Skrchov"- v cenové nabídce uvedl zhotovitel chybně zaokrouhlené částky, dodatek ke 
smlouvě tuto chybu napravuje. Dodatek č.1 je uveden v příloze zápisu.  

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015, 
kterým se opravuje zaokrouhlení ceny díla.

Výsledek hlasování:   Pro     4        Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 15/5 bylo schváleno.

5. 5.             Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnostiSchválení Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti

Předsedající informovala zastupitele o požadavku Ředitelství silnic a dálnic (ŘSD) na 
zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemních p.č. 247/5 (96 m2) a p.č. 247/7 (121 
m2), což jsou pozemky chodníků, které jsou částečně součástí stavby "Bezpečné přechody – 
I/43 Skrchov, km 42,802". ŘSD je vlastníkem dotčených pozemků a pro zdárné dokončení 
stavby je potřebné vypořádání majetkových poměrů, které vlastníku stavby – obci Skrchov – 
umožní řádně o stavbu pečovat. Věcné břemeno – služebnost se zřizuje za jednoázovou 
úplatu ve výši 1000 Kč na dobu existence stavby. Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene
– služebnosti je uveden v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti 
mezi Obcí Skrchov a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, kterou se za jednorázovou úplatu ve 
výši 1000 Kč zřizuje ve prospěch obce věcné břemeno – služebnost k užívání pozemků 
p.č. 247/5 a 247/7 k.ú. Skrchov.

Výsledek hlasování:   Pro     4       Proti      0       Zdrželi se     0
Usnesení č. 15/6 bylo schváleno.

Po pojednání tohoto bodu programu zasedání přišla v 18:30 hod. paní Ludmila Drahošová.

6. 6.             Schválení Plánu inventur a inventarizační komiseSchválení Plánu inventur a inventarizační komise

Předsedající seznámila zastupitele s Plánem inventur na rok 2014, který určuje rozsah a 
termíny provedení inventury majetku obce k 31. 12. 2015. Po diskuzi stanovili zastupitelé 
složení inventarizační komise:
předseda komise – pan Petr Kopečný
členové komise – paní Ludmila Drahošová, paní Alena Smilovská
Inventarizace majetku má být dokončena a inventarizační zpráva zpracována do 31. 1. 2016. 
Plán inventur na rok 2015 je uveden v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje  Plán inventur na rok 2015.

Výsledek hlasování:   Pro     5       Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/7 bylo schváleno.

3. stránka z  8



7. 7.             Rozpočtový výhled na rok 2017 – 2018Rozpočtový výhled na rok 2017 – 2018

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem rozpočtového výhledu na roky 2017 a 
2018, které uvádí předpokládané příjmy a výdaje v těchto letech. 

V roce 2017 se předpokládají příjmy a výdaje ve výši 1,31 milionu Kč, přičemž ve 
výdajích se předpokládají investice do opravy střechy budovy OÚ a přípravy projektu 
budovy nové klubovny ve sportovním areálu. V roce 2018 se předpokládají příjmy a výdaje 
ve výši 1,33 milionu Kč, přičemž ve výdajích se předpokládají investice do projektů nové 
klubovny ve sportovním areálu a řešení kanalizace v obci. Rozpočtový výhled na roky 2017 
– 2018 je uveden v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje  Rozpočtový výhled na r. 2017 – 2018

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/8 bylo schváleno.

8. 8.             Schválení vyúčtování asfaltováníSchválení vyúčtování asfaltování

Předsedající předložila k projednání vyúčtování vyasfaltování části pozemku místní 
komunikace p.č.294/1 k.ú. Skrchov v úseku od plochy před bránou Telurie po dům č.p.17.   
V rámci samotné stavby byla vyasfaltována plocha vozovky mostů a komunikace patřící 
SÚS JMK (471 m2), dále plocha před prodejnou Telurie (84 m2) a pozemek Telurie pro 
parkování vozidel před bránou (39 m2). Telurie nechala dále na své náklady vyasfaltovat 
plochu před bránou, která je ve vlastnictví obce (216  m2) a na tuto plochu navazuje část 
komunikace, jejíž vyasfaltování hradí obec (102 m2). 
Náklady na odfrézování starého povrchu a položení nového asfaltu činily 39 943,20 Kč (bez 
DPH), protože ale dodavatelská firma měla obci zpětně proplatit fakturu za provedené 
kamerové zkoušky ve výši 11 019 Kč (bez DPH) a jejíž proplacení by firmě činilo účetní 
problémy, bylo navrženo o tuto částku ponížit platbu obce za vyasfaltování části 
komunikace, tj. za vyasfaltování 102 m2 komunikace obec zaplatí pouze 28 824 Kč  (bez 
DPH), s daní 34 988,04 Kč.
Přehled výkazů vykonaných prací, jejich ponížení o platbu za kamerové zkoušky a faktura za
vyasfaltování jsou uvedeny v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje proplacení částky 34 988,04 Kč za vyasfaltování 
102 m2 obecní komunikace na pozemku p.č. 294/1 k.ú. Skrchov.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/9 bylo schváleno.

9. 9.             Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem Obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 
o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využití a 
odstraňování komunálních odpadů. Důvodem pro předložení návrhu vyhlášky je potřeba, aby
aktuálně platné obecní vyhlášky odpovídaly novelizovaným zákonům, rozsah práv a 
povinností poplatníků zůstává v podstatě nezměněn – rozšiřuje se okruh poplatníků, mezi 
které mohou být zařazeni cizinci, kterým je povolen trvalý nebo přechodný pobyt. Sazba 

4. stránka z  8



poplatku činí 450 Kč za kalendářní rok, skutečné náklady obce na sběr a svoz netříděného 
komunálního odpadu činily za rok 2014 na jednoho poplatníka částku 481,69 Kč, v těchto 
nákladech nejsou navíc zahrnuty náklady na sběr a svoz tříděného komunálního odpadu 
(sklo, plasty, papír). Poplatek je splatný do 30. 6. příslušného kalendářního roku.
Plné znění návrhu obecně závazné vyhlášky č.1/2015 je uvedeno v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/10 bylo schváleno.

10. 10.             Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 2/2015Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 2/2015

Předsedající seznámila zastupitele s návrhem Obecně závazné vyhlášky č.2/2015
o místních poplatcích, která zavádí poplatek ze psů, poplatek za lázeňský nebo rekreační 
pobyt, poplatek za užívání veřejného prostranství, poplatek ze vstupného a poplatek z 
uvytovací kapacity přičemž ruší obecně závazné vyhlášky, které tyto poplatky zaváděly v 
předchozích letech. Důvodem pro předložení této sjednocující vyhlášky jsou změny v 
legislativě.

Poplatek ze psů činí tak, jako předchozí rok, částka 100 Kč v případě jednoho psa, resp. 
60 Kč pokud je držitelem psa důchodce; v případě druhého a dalších psů činí sazba poplatku 
částku 200 Kč (120 u důchodců), splatnoct poplatku je 30. 6. příslušného roku. Od poplatku 
jsou osvobozeny osoby nevidomé, s těžkým zdravotním postižením aj., a dále  se na dobu 
12 měsíců poskytuje úleva od poplatku držiteli psa, který jej převzal z útulku na území ČR 
po předložení potvrzení z útulku.

Poplatek za užívání veřejného prostranství se vybírá za zvláštní užívání veřejného 
prostranství, kterým se rozumí provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb a 
zařízení sloužících pro poskytování prodeje a služeb, umístění stavebních nebo reklamních 
zařízení, umístění skládek, vyhrazení trvalého parkovacího místa aj. Od  poplatku je 
osvobozen mimo jiné vlastník pozemku, který je veřejným prostranstvím. Plochy veřejného 
prostranství jsou graficky vyznačeny v příloze č.1 vyhlášky, lze je vyhledat také na mapovém
portálu obce.

Plné znění návrhu obecně závazné vyhlášky č.2/2015 je uvedeno v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/11 bylo schváleno.

¨

11. 11.             Schválení Smlouvy o příspěvku na financování služeb sociální prevenceSchválení Smlouvy o příspěvku na financování služeb sociální prevence

Předsedající seznámila zastupitele se Smlouvou na financování služeb sociální 
prevence a odborného sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě sociálních služeb
okresu Blansko pro rok 2016. Přehled služeb Minimální sítě soc. služeb je uvedena v příloze 
zápisu. Příspěvek obce na provoz této sítě činí 1 624 Kč. Přílohou smlouvy je přehled obcí a 
výše jejich příspěvku pro ORP Boskovice. 
Smlouva o příspěvku je uvedena v příloze zápisu.

5. stránka z  8



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje  Smlouvu o příspěvku na financování služeb 
sociální prevence a odborného sociálního poradenství zařazených do Minimální sítě 
sociálních služeb okresu Blansko pro rok 2016 mezi Obcí Skrchov a Městem Boskovice.

Výsledek hlasování:   Pro    4        Proti      0       Zdrželi se     1

Usnesení č. 15/12 bylo schváleno.

12. 12.             Oprava kanalizace u TelurieOprava kanalizace u Telurie

Předsedající informovala zastupitele o opravě kanalizační vpusti u č.p.3 a části obecní 
kanalizace před branou Telurie. Při přeložce Vlkovského vodovodního přivaděče došlo k 
poškození kanalizační vpusti u č.p.3 – úhradu její opravy nejprve přislíbila SÚS JMK, která 
to později vzala zpět. Dodavatel stavby nakonec navrhl podílet se na opravě vpusti spolu s 
obcí rovným dílem – podíl obce činí 4 840 Kč (včetně DPH).
V rámci opravy mostů mělo být opraveno 7,5 m obecní kanalizace, při vlastní stavbě bylo 
neodborně opraveno pouze 5 m. Na základě stížnosti obecního úřadu a provedení 
kamerových zkoušek, které ukázaly neodborné provedení této opravy bylo přistoupeno k 
opravě původně uvažovaného úseku 7,5 m kanalizace v rámci rozpočtu stavby. Přitom bylo 
ze strany Telurie navrženo, aby se opravil i zbývající 4 m dlouhý úsek kanalizace ke 
kanalizační šachtě a aby se opravila i tato zděná kanalizační šachta, která byla již poškozena, 
přičemž by se na úhradě nákladů podílela s obcí rovným dílem. Podíl obce této opravy 
odsouhlasené předchozím zastupitelstvu činí 32 830 Kč.
Faktury, cenové nabídky a zápisy z jednání jsou uvedeny v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje opravu kanalizační vpusti u č.p. 3 v ceně 4 840 Kč 
a schvaluje opravu kanalizační šachty a 4m úseku kanalizace před Telurií za částku 
32 830 Kč (částky včetně DPH představují 50% podíl obce na skutečných nákladech).

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/13 bylo schváleno.

13. 13.             Schválení dodělání chodníku – mosty u TelurieSchválení dodělání chodníku – mosty u Telurie

Předsedající informovala zastupitele o potřebě dodělání chodníku pro pěší mezi  
rekonstruovanými mosty, podle SÚS JMK není tento chodník součástí stavby, pokud jej obec
nedodělá, bude tam hlína a pěší by museli vstupovat do vozovky. Dodavatel stavby nabídl 
dodělat tento úsek chodníku za cenu 13 950 Kč. Cenová nabídka uvedena v příloze zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje dodělání chodníku mezi mosty za cenu 13 950 Kč.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se    0

Usnesení č. 15/14 bylo schváleno.

6. stránka z  8



14. 14.             Koupě pozemku p.č. 191/14 a p.č. 203/85 k.ú. SkrchovKoupě pozemku p.č. 191/14 a p.č. 203/85 k.ú. Skrchov

Předsedající informovala zastupitele o souhlasu majitele pozemků p.č. 203/85 a
p.č. 191/14 k.ú. Skrchov s odprodejem pozemků obci za odhadní cenu 22 550 Kč. Pozemek 
p.č. 203/85 o výměře 1 608 m2 je většinou tvořen onou půdou, přes jeho část vede obecní 
komunikace k Teluii, pozemek p.č. 191/14 o výměře 297 m2 – ostatní plocha je součástí 
lokálního biocentra, hodnota tohoto pozemku tvoří především rostoucí dřeviny.
Znalecký posudek – odhad ceny pozemků je uveden v příloze zakázky.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov schvaluje nákup pozemků p.č. 191/14 o výměře 297 m2 
a p.č. 203/85 o výměře 1 608 m2 k.ú. Skrchov za celkovou cenu 22 550 Kč.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č. 15/15 bylo schváleno.

15. Různé15. Různé
Předsedající seznámila zastupitele s následujícím:

a)  Občanské sdružení ESO Skrchov má pro uskladnění svých věcí zapůjčenou 
do 31. 12. 2015 zadní místnost v klubovně – předseda sdružení požádal o podloužení 
tohoto temínu o měsíc, tj. do 31. 1. 2016.  V diskuzi zastupitelé souhlasili s 
prodloužením pod podmínkou, že vzhledem k uskladněným věcem obce budou mít 
členové sdružení do klubovny přístup v přítomnosti pověřeného zástupce obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo Obce Skrchov souhlasí s prodloužením zapůjčení zadní místnosti klubovny 
členům sdružení ESO Skrchov do 31. 1. 2016 pod podmínkou, že po 1. 1. 2016 bude 
členům sdružení umožněn vstup pouze za přítomnosti pověřeného zástupce obce.

Výsledek hlasování:   Pro     5        Proti      0       Zdrželi se     0

Usnesení č.15/16 bylo schváleno.

b) Dokončení realizace projektu "Zateplení obecního úřadu Skrchov"je v tomto roce ohroženo 
neplněním ze strany dodavatele stavby – pokud nedojde k dokončení a uhrazení faktury v 
tomto roce, přijde obec o dotaci. V tomto případě by nezbylo než řešit situaci soudní cestou.

c) Dne 8. 12.  proběhlo soudní jednání s osobní údaj odstraněn – soud jim poskytl poslední 
možnost dodat projekt úpavy plotu v programu umožňující posouzení průjezdnosti 
v temínu do 16. 2. 2016.

Zasedání bylo ukončeno v 20:50, přítomno 5 zastupitelů ze 7.

Přílohy zápisu:

1. Prezenční listina
2. Kopie oznámení o konání zasedání zastupitelstva
3. Výpis   přijatých usnesení
4. Kopie usnesení přijatých na minulém zastupitelstvu
5. Výpis usnesení č. 15/12
6. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015

7. stránka z  8



7. Návrh rozpočtu obce na r. 2016
8. Rozpočtové opatření č. 9/2015
9. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 10. 2015
10. Návrh Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 
11. Plán inventur na rok 2015
12. Rozpočtový výhled na roky 2017 – 2018
13. Přehled výkazů vykonaných prací, jejich ponížení o platbu za kamerové zkoušky a 

faktura za vyasfaltování
14. Obecně závazná vyhláška č.1/2015
15. Obecně závazná vyhláška č.2/2015
16. Příloha č.1 OZV č.2/2015 – rozsah veřejného prostranství
17. Minimální síť sociálních služeb okresu Blansko pro rok 2016
18. Smlouva na financování služeb sociální prevence a odborného sociálního poradenství 

zařazených do Minimální sítě sociálních služeb okresu Blansko pro rok 2016
19. Oprava kanalizační vpusti  u č.p. 3 – faktura, cenová nabídka, zápis z jednání
20. Oprava kanalizační šacthy a 4m úseku kanalizace - faktura, cenová nabídka, zápis z 

jednání
21. Cenová nabídka na dodělání chodníku mezi mosty
22. Znalecký posudek – odhad ceny pozemků
23. Žádost Sdružení ESO Skrchov o podloužení doby zapůjčení zadní místnosti klubovny

Zápis byl vyhotoven dne:  23. prosince 2015

zapisovatel:             ............................................................

ověřovatelé:             ............................................................... 

       

 

 ............................................................... 

starostka:                 .............................................................. 

8. stránka z  8


